Ciffa

CITTA DI / Corpo Polizia Munici Pane
CASTELVETRANO /
seununte /| '
Pravincia di Trapani / Unita Operativa
Palazzo Comunale - Plazza Matteatti n° 8 == POLIZIA AMMINISTRATIVA X&4
a2 i - i ]
1022 Castetvetrano (TF) E_mﬁ 3 E ANNONARIA
Dirlgente: Glusepae baoresi e.madl-politiamunitipaleB@omune cstebetrans g

Rgsponsabile: Cormm, Giovanni BILLERI

Provvedimento n.}‘S-E del Cogg

IL DIRIGENTE

Fiste il verbale del 20/08/2015, con il quale la Guardia di Finanza, Tenenza di Casielvelrano, ha accertato la
violazione di cui all'art. 2 della L. R. nr. 18/95 ¢ ssmm.ii. del sig. afl il pcr overe
esercitato I"attivitd di commercio su area aperta al pubblico di evi all'an. |, comma 2 leuiinﬁ C) senza

Ia r‘rTFﬂFIIH.‘-} 1|1rﬁrl'?.*"=.*lnru" nella wia -I'_'.wmnr-hr"lln nel ﬁT-’“\:'-'. della sevnla malerng ™

S i Castelvetrano,

rifevato che la responsabilita & da ascriversi a:

Cognome : i — Nome :

Nato il 04/02/1980 "A CASTELVETRANO
Residente ol R e

In gquante esercitmvi fa vendita af deftaglio su area aperta al pubblico, di frufta ¢ verdura & precisamenre

aelin via Campobello nei pressi delln scnol Sn—yiegyle, c1i:0 (o prescrifta

guforizzazione anministearive rilavciarae dal Sindece di Castelvetrano,

VISTA ladelibera di G.M. n277 del 20/06/2014, con la quale i procedimenti relativa alle sanzion amm./ve
sono stati atribuiti al 2% servizio — Nueleo di Polizia Amministrativa ¢ Annonaria del settore P.M.

Visto il rapporto, ex art. 17 legze 689/81, del 05/05/2016 della Guardia di Finanza, Tenenza di Castelvetrano,
pervenulo in questo Comando in data 12/0572016 con prot. di sefi. n. 3513,

Rilevata la fondatezza dell’accertamento e |a regolarita della contestazione efo notificazione degli atu;

Esaminati gli atti ¢ tenuto conto delle circostanze, dell'azione svolta dai responsabili, dell’entita e della
gravita della violazione, ai fim della quantificazione della sanzione da ascrivers;

Afteso che gli interessati non si sono avvalsi della facoltd di ricorsa o serirti difensivi previsi dall’an. 18 della
legee n. 689/1981;

Considerato che il contravventore non si né avvalso della facolta di estinguere con efferto liberatorio la
sanzione per illecito contestato, mediante pagamento in misura ridotiz entro il termine di 60 giorni della
notifica e che nessuna comunicazione d'avvenulo pagamento & pervenuia a questo Ente fino alla data oderna;

Vista la legge 24 Novembre 1981, n. 689 ed il D.P.R. 29 luglio 1982, n. 571;
ORDINA



Citfa

CITTA DI / Corpo Polizia Munici Pane
CASTELVETRANO / 1
SELINUNTE !
4 Unita Operativa ./
Pravincia of Trapan! 4 P
T Pk Comuiiae ~ Piss Mool 1* 8 R POLIZIA AMMINISTRATIVA
B1027 Castetvelrano (TR - el 274495557
pilpect sl E ANNONARIA

Dirigente: Glutepps Bamasi & rmil-paliziamunicipale Bcomume castelveranc.to.i

Hedponsabile: Comm. Glovanni BIULER]

L S

L@uait‘- trasgressore della violazione sopra indicata, meglio sopra generalizzat ] o __.J
il pagamento della somma di € 322.00 (euro frecento ventidue/00) quale sanzione per la violazione a hn
ascritla.

INGIUNGE

Allo stesso, di versare, entro 30 giorni dalls notificazione del presente atto, utilizzande il CC Postale nr.
12124913 intestato al Comune di Castelvetrano — Tesoreria Comunale- indicando nella causale la data e il

TUNOTS Ul s b v WOND a1 TR U AL bl

L]
Sanzione amministrativa; Eure 310,00
Spese di accertamento e notificazione: Furo 10,00
Bolli: . Euro Z,00
Per complessive Euro 322,00

Dell’avvenuto pagamento dovea essere data tempestiva ‘comunicazione al Comando Polizia Municipale
di Castclverrano, tramite esibizionc della quictanza di pagamento,

Avverso il presente atto & ammessa opposizione innanzi al Giudice di Pace di Castelvetrano, da presentars:
entre 30 giorni dalla notificazione, ai sensi deli’art. 22 legge 24 novembre 1981, n. 689 L'opposizione non
interrompe i termini, salvo che il giudice, concomendo gravi motivi, disponga diversamente con ordinanza
moppugnabile.

Nel caso di inadempimento, si dard corso alla riscossione coattiva a termini dell’an. 27 della citata legge 24
novembre 1981, n. 689.

Il presente provvedimento dovrd essere notificato al sig, __& in quali_t:'i i
trasgressore della violazione sopra indicata, alla G.di F. Tenenza di Casrelvﬁtmnu . Sig. Sindaco, all "Albo
on line del Comune di Castelvetrano per la pubblicazione. \

s \

Ilrvcﬂpnn.-gﬁrhjlé del]’U.O. L I m\\ige‘p della P.M. 1.
| | !

GibvimiBILLER] a . DotV BUCCA




	Senzanome.PDF.pdf
	156

